



DINE UNDER THE STARS EXPERIENCE

Amuse-bouche

Seafood Chowder – Peterhead
Katy Rodger's crème fraîche, dill

Pork – Speyside
belly, fennel & apple

Cauliflower – Montrose
curried bhaji, pickled florets & walnut ketchup

Taste of The Sea – Peterhead
smoked salmon, mackerel pâté, soused mussels, tempura oyster & ponzu

Intermediate

Duck – Scottish Borders
breast & confit leg, golden raisin, carrot & black pudding

Turbot – Peterhead
spinach, Isle of Mull cheddar, potato rosti

Gnocchi – Montrose
tomato & mozzarella, in-house tomato ketchup, crispy basil

Head to Tail of Highland Beef - Aberdeenshire
rump, tail & cheek, celeriac & red cabbage

Taste of Chocolate
opera gateaux, fondant, salted caramel popcorn

Banana Mille-feuille
rum & raisin ice cream

Signature Pineapple
rum baba, Ron Cabezón rum syrup, compote, coconut

Cheese
oatcakes, grapes, quince

If you have any food allergens or intolerances, please inform a member of our staff about your requirements.



DRINKS

ROKU GIN & TONIC

ROKU GIN
CRÈME DE PECH
LEMON JUICE
SUGAR SYRUP
EGG WHITE

BELLINI MARTINI

HAKU VODKA
CREME DE PECH
PROSECCO

GOLDEN NAIL

TOKI WHISKY
DRAMBUIE
HONEY
WALNUT BITTERS

ABOUT ROKU GIN

IN JAPANESE, ROKU TRANSLATES AS THE NUMBER SIX. INSIDE EVERY BOTTLE OF ROKU GIN, YOU WILL FIND SIX VERY SPECIAL BOTANICALS THAT ARE SOURCED IN JAPAN. THESE REPRESENT SUNTORY'S COMMITMENT TO ONLY USE THE BEST INGREDIENTS HARVESTED FROM THE BEST GROWING AREAS IN JAPAN. EVERY ASPECT OF ROKU GIN IS CRAFTED BY JAPANESE ARTISANS WITH A CENTURIES-OLD TRADITION OF METICULOUS ATTENTION TO DETAIL.

ABOUT HAKU VODKA

MADE WITH 100% JAPANESE WHITE RICE, THE NAME HAKU® MEANS "WHITE" IN JAPANESE. THE WORD CAN ALSO BE READ AS "BRILLIANT" – A TRIBUTE TO THE CRAFT OF MASTERING A CLEAR, CLEAN, AND LUMINOUS VODKA. FILTERED THROUGH BAMBOO CHARCOAL, HAKU® HAS AN UNPARALLELED SOFT, ROUND, AND SUBTLY SWEET TASTE.

ABOUT TOKI WHISKY

'TOKI' MEANS 'TIME' IN JAPANESE. TOKI HAS A DIFFERENT COMPOSITION TO ITS SISTER BLEND, SUNTORY HIBIKI, AND ITS MAIN COMPONENTS ARE HAKUSHU SINGLE MALT AND CHITA GRAIN WHISKY.

If you have any food allergens or intolerances, please inform a member of our staff about your requirements.